



**KAWA Invest ApS**

**Gørløsegårdsvej 31  
3330 Gørløse**

**CVR-nr 39 81 74 62**

## **ÅRSRAPPORT 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KAWA Invest ApS  
Gørløsegårdsvej 31  
3330 Gørløse

CVR-nr: 39 81 74 62  
Stiftet: 20. august 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Møller Oehlenschläger

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage formueanbringender og at investere i ejendomme samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. 2.892.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
2		
Indtægter af kapitalandele	2.252.561	1.793
Andre eksterne omkostninger	-11.987	-12
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.240.574</b>	<b>1.781</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.810	27
Andre finansielle indtægter	780.037	7
Andre finansielle omkostninger	-1.795	-728
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.074.626</b>	<b>1.087</b>
3		
Skat af årets resultat	-182.284	156
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.892.342</b>	<b>1.243</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.250
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.461	94
Overført resultat	548.881	-101
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.892.342</b>	<b>1.243</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.573.615	2.329
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.573.615</b>	<b>2.329</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.573.615</b>	<b>2.329</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.474.144	1.392
Selskabsskat	30.912	371
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	666.446	566
Andre tilgodehavender	0	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.171.502</b>	<b>2.330</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.930.202	4.451
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.930.202</b>	<b>4.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>232.289</b>	<b>58</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.333.993</b>	<b>6.839</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.907.608</b>	<b>9.168</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.316	952
Overført resultat	6.671.792	6.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.250
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.017.108</b>	<b>8.375</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	878.000	780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>890.500</b>	<b>793</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>890.500</b>	<b>793</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.907.608</b>	<b>9.168</b>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	951.855	858
Årets bevægelse, resultatdisponering	243.461	94
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>1.195.316</b>	<b>952</b>
Overført resultat, primo	6.122.911	6.224
Årets resultat	2.648.881	1.149
Foreslået udbytte	-2.100.000	-1.250
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>6.671.792</b>	<b>6.123</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.250.000	250
Foreslået udbytte	2.100.000	1.250
Udloddet udbytte	-1.250.000	-250
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>2.100.000</b>	<b>1.250</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.017.108</b>	<b>8.375</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	2.222.112	1.703
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	30.449	90
	<u>2.252.561</u>	<u>1.793</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<u>2.252.561</u>	<u>1.793</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	180.642	-157
Regulering af tidligere års skat	1.642	1
	<u>182.284</u>	<u>-156</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.378.298	1.378
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.378.298</u>	<u>1.378</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	951.756	858
Årets resultatandele	2.252.561	1.793
Udloddet udbytte	-2.009.000	-1.700
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>1.195.317</u>	<u>951</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.573.615</u>	<u>2.329</u>





## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.930.202	4.451
	<b>4.930.202</b>	<b>4.451</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	742.808	0
	<b>742.808</b>	<b>0</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	726
	<b>0</b>	<b>726</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af økonomiske forpligtelser af enhver art overfor REMA 1000 Danmark A/S er der afgivet håndpantstætningserklæring på samtlige kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.416.

Der er ikke yderligere pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Møller Oehlenschläger

### Direktør

På vegne af: KAWA Invest ApS

Serienummer: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-20 09:20:32 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-20 19:51:41 UTC



## Morten Møller Oehlenschläger

### Dirigent

På vegne af: KAWA Invest ApS

Serienummer: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-21 02:34:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**